МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

01 OJy. Шк
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный
№ Xl^

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от2Г01.2019года№20

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях обеспечения
объективного, всестороннего и своевременного рассмотрения обращений
граждан:

1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 21 января 2019 года № 20
«Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам Мэром
города Грозного, его заместителями, руководителями отраслевых
(функциональных) и территориальных органов Мэрии города Грозного и
приема фаждан по личным вопросам Мэром г. Грозного в префектурах
районов г. Грозного на 2019 год» (далее - распоряжение) следующие
изменения:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему распоряжению.

1.2. Дополнить приложением согласно приложению 2 к настоящему
распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Гр Я.С. Закриев

Щт Мэрии г.Грозного
'12019года№ ^i^

SI
Заспоря^к^б^ Мэрии г.Грозного

Й д а года №20

Г Р А Ф И К
приема граждан по личным вопросам Мэром города Грозного, его
заместителями, руководителями отраслевых (функциональных)

и территориальных органов Мэрии города Грозного
на 2019 год

Же
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Фимштя, имя,
отчество

ЗакриевЯкуб
Салманович

Хаджзнмурадов
Иса Нажадиевич

Алисултанов
Руслан Лечиевич

Бурсагов Хоза
Абдулхамвдович

Очаров Шамиль

Сайдалиевич

Садаева Милана
Ахмудовна

Панасеню) Игорь
Александрович

Хажм^радов
Хаважи Нурдиевич

Тамаев Арби

Дол:и€ность

Мэр г. Грозного

Первый заместитель
Мэра г.Грозного

Заместитель Мэра
г.Грозного

Заместитель Мэра-
руководитель

аппарата Мэрии
г.Грозного

Заместитель Мэра
г.Грозного

Заместитель Мэра
г.Грозного

Заместитель Мэра
г.Грозного

Заместитель Мэра
г.Грозного

Префект Ленинского
пяйпна гХпочнпгп

Дни приема

1-ый
понедельник

каждого
месяца

пятница
еженедельно

2 - я среда
каждого
месяца

среда
еженедельно

четверг
еженедельно

среда
еженедельно

вторник
еженедельно

пятница
еженедельно

1 и З
вторник
кгаж/тпго

Часы
приема

с 11.00 до
13.00

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.00

с 11.00 до
13.00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Айдамиров Руслан
Куршабович

Шахгариев Тимур
Русланович

Султанов Рамзан
Исмаилович

Митаев Руслан
Ташбулатович

Эльмурзаев Ахмед
CaimrcejHiM0BH4

Хаджимурадов
Сапван Абазович

Биаев Иордан
Лечаевич

Хатуев Р>'слан
Султанович

Амаева Мадина
Сай[д-Магх)медовна

Усмаева Зинаида
Ахмедовна

Префект Заводского
района г.Грозного

Префект
Октябрьского района

г.Грозного
И.о. префекта

Старопромысловского
района г.Грозного

Председатель
Комитета

имущественных и
земельных отношений

Мэрии г.Грозного

Председатель Комитета
городского хозяйства

Мэрии г. Грозного

Начальник
Департамента

строительства и
архитектуры Мэрии

г.Грозного
Начальник

Департамента
жилищной политики

Мэрии г.Грозного
Начальник

Департамента
образования Мэрии

г.Грозного
Начальник

Департамента
культуры Мэрии

г.Грозного

Начальник
Департамента
дошкольного

образования Мэрии
г.Грозного

среда
еженедельно

среда
еженедельно

четверг
еженедельно

среда
еженедельно

среда
еженедельно

среда
еженедельно

вторник
еженедельно

вторник
еженедельно

вторник
еженедельно

вторник
четверг

еженедельно

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
13.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 15.00 до
18.00

с 10.00 до
13.00

с 10.00 до
13.00

с 15.00 до
17.00

U2fPO^^Wm<^ Мэрии г. Грозного
'•°ШтотШ 2019 г. Ш^Л^

ГРАФИК
проведения встреч Мэра г. Грозного Я. С. Закриева с населением города

на 2019 год

№
п/п

1

2

3

4

5

6

1

8

9

10

11

12

13

14

Дата
проведения

приема
30.01.2019

в 11:00
06. 02.2019

в 11:00
13.02.2019

в 11:00
20.02.2019

в 11:00

27.02.2019
в 11:00

06.03.2019 в
11:00

13.03.2019
в 11:00

20.03.2019
в 11:00

27.03.2019
в 11:00

03.04.2019
в 11:00

10.04.2019
в 11:00

17.04.2019
в 11:00

24.04.2019
в 11:00

15.05.2019
в 11:00

Место проведения

ТО -2 префектуры Заводского района г. Грозного
(СОШ №39)
ТО-1 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ № 16)
ТО - 1 префектуры Ленинского района г.Грозного
(СОШ №60)
Т О - 1 префектуры Старонромысловского района
г. Грозного
(СОШ №11)
ТО - 1 префектуры Заводского района г.Грозного
(СОШ №« 47)
ТО - 2 префектуры Октябрьского района г.Грозного
(СОШ № 25)
ТО - 2 префектуры Ленинского района г.Грозного
(СОШ №8)
ТО - 2 префектуры Старонромысловского района
г. Грозного

(СОШ № 54)
ТО - 3 префектуры Заводского района г. Грозного
(СОШ № 50)
ТО - 3 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ № 18)
ТО ~ 3 префектуры Ленинского района г.Грозного
(Лицей № 1)
ТО - 3 префектуры Старонромысловского района
г. Грозного
(СОШ № 26)
ТО - 4 префектуры Заводского района г. Грозного
(СОШ № 5)
ТО - 4 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ - 106)

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

22.05.2019
в 11:00

29.05.2019
в 11:00

05.06.2019
в 11:00

12.06.2019
в 11:00

19.06.2019
в 11:00

26.06.2019
в 11:00

03.07.2019
в 11:00

10.07.2019
в 11:00

17.07.2019
в 11:00

24.07.2019
в 11:00

31.07.2019
в 11:00

07.08.2019
в 11:00

14.08.2019
в 11:00

21.08.2019
в 11:00

28.08.2019
в 11:00

04.09.2019
в 11:00

11.09.2019
в 11:00

18.09.2019
в 11:00

25.09.2019
в 11:00

02.10.2019
в 11:00

ТО - 4 префектуры Ленинского района г.Грозного
(Гимназия № 1)
ТО-4 префектуры Старопромысловского района
г. Грозного
(СОШ №44)
ТО - 5 префектуры Заводского района г. Грозного
(СОШ № 20)
ТО - 5 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ №29)
ТО - 5 префек^гуры Ленинского района г.Грозного
(СОШ № 15)
ТО- 5 префектуры Старопромысловского района
г. Грозного
(СОШ № 10)
ТО - 1 префектуры Заводского района г. Грозного
(Гимназия № 2)
ТО - 1 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ № 23)
ТО - 6 префекз7ры Ленинского района г.Грозного
(СОШ №66)
ТО- 1 префектуры Старопромысловского района
г. Грозного
(СОШ № 61)
ТО - 2 префек1уры Заводского района г. Грозного
(СОШ №39)
ТО - 2 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ №25)
ТО- 7 префек'1уры Ленинского района г.Грозного
(СОШ № 64)
ТО - 2 префектуры Старопромысловского района
г. Грозного
(СОШ № 49)
ТО - 3 префектуры Заводского района г. Грозного
(СОШ № 67)
ТО - 3 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(Гимназия №7)
ТО -1 префектуры Ленинского района г.Грозного
(СОШ №42)
ТО -3 префектуры Старопромысловского района
г. Грозного
(Гимназия № 4)
ТО- 4 префектуры Заводского района г. Грозного
(СОШ № 35)
ТО - 4 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ №91)

20

21

"

23

24

Нукаева Хава
Юнусовна

Азерханов Муса
Абддиевич

Аппазов Хасан
Рамазанович

Межиев Ибрагим
Мовладинович

Хисимиков Алауди
Ахятович

Директор
департамента

делопроизводства и
социальной защиты
Мэрии I.Грозного

Директор
департамента

торговли и
инвестиционной

политики
Мэрии г. Грозного

Директор
департамента
экономики и

муниципального
заказа Мэрии

г.Грозиого
Дирек^гор

департамента
правового

обеспечения и
кадровой политики
Мэрии г.Грозиого

Директор
департамента

административных
органов и

гражданской обороны
Мэрии г.Грозиого

среда
еженедельно

среда
еженедельно

среда
еженедельно

вторник
еженедельно

вторник
еженедельно

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
17.00

с 10.00 до
17.00

перерыв: с 13.00 до 14.00»

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

09.10.2019
в 11:00

16.10.2019
в 11:00

23.10.2019
в 11:00

30.10.2019
в 11:00

06.11.2019
в 11:00

13.11.2019
в 11:00

20.11.2019
в 11:00

27.11.2019
в 11:00

04.12.2019
в 11:00

11.12.2019
в 11:00

18.12.2019
в 11:00

25.12.2019
в 11:00

ТО- 2 нрефеюуры Ленинского района г.Грозного
(СОШ №38)
ТО - 4 префек^гуры Старопромысловского района
г. Грозного
(СОШ №24)
ТО - 5 префектуры Заводского района г. Грозного
(СОШ № 20)
ТО - 5 префеюгуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ №9)
ТО - 3 префектуры Ленинского района г.Грозного
(Гимназия №3)
ТО - 5 префектуры Старопромысловского района
г. Грозного
(СОШ № 27)
ТО - 1 префектуры Заводского района г. Грозного
(СОШ №» 47)
ТО - 1 префектуры Октябрьского района г. Грозного
(СОШ № 23)
ТО- 4 префектуры Ленинского района г.Грозного
(СОШ №48)
ТО -1 префектуры Старопромысловского района
г. Грозного
(СОШ № 63)
ТО- 2 префек1уры Заводского района г.Грозного
(СОШ № 39)
ТО - 2 префекгуры Октябрьского района г.Грозного
(СОШ т 25)